[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  11 июня 2021 г.  №  455
      г. Курильск

О внесении изменения в план финансово - хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» на 2021 год и плановый период 2022-2023гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 30.10.2020 № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»  на 2021 год и плановый период 2022-2023гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31.12.2020 № 1275 (в ред. от 11.05.2021 № 323):
1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2021 год»:

1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «28 701 380,00» заменить на сумму «28 742 897,73»;

в седьмой колонке сумму «7 138 800,00» заменить на сумму «7 180 317,73»;

в восьмой колонке сумму «7 138 800,00» заменить на сумму «7 180 317,73»;

1.1.2. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «7 138 800,00» заменить на сумму «7 180 317,73»;

в седьмой колонке сумму «7 138 800,00» заменить на сумму «7 180 317,73»;

в восьмой колонке сумму «7 138 800,00» заменить на сумму «7 180 317,73»;

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «29 902 311,61» заменить на сумму «29 943 829,34»;
в седьмой колонке сумму «7 138 800,00» заменить на сумму «7 180 317,73»;

в восьмой колонке сумму «7 138 800,00» заменить на сумму «7 180 317,73»;

1.1.4. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:
          в третьей колонке сумму «23 150 031,29» заменить на сумму «23 091 549,02»;

в седьмой колонке сумму «3 079 200,00» заменить на сумму «3 020 717,73»;

в восьмой колонке сумму «3 079 200,00» заменить на сумму «3 020 717,73»;

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «15 192 855,49» заменить на сумму «15 224 743,15»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «31 887,66»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «31 887,66»;

1.1.6. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «1 270 912,95» заменить на сумму «1 170 912,95»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «100 000,00»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «100 000,00»;

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «3 707 062,85» заменить на сумму «3 716 692,92»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «9 630,07»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «9 630,07»;

1.1.8. По строке «Закупки товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «6 752 280,32» заменить на сумму «6 852 280,32»;

в седьмой колонке сумму «4 059 600,00» заменить на сумму «4 159 600,00»;

в восьмой колонке сумму «4 059 600,00» заменить на сумму «4 159 600,00»;
1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «6 752 280,32» заменить на сумму «6 852 280,32»;

в четвертой колонке сумму «1 169 153,08» заменить на сумму «1 200 106,76»;

в шестой колонке сумму «229 153,08» заменить на сумму «260 106,76»;

в седьмой колонке сумму «4 059 600,00» заменить на сумму «4 159 600,00»;

в восьмой колонке сумму «4 059 600,00» заменить на сумму «4 159 600,00»;
1.1.10. По строке «Закупка энергетических ресурсов»:

в третьей колонке сумму «50 953,68» заменить на сумму «20 000,00»;

в четвертой колонке сумму «50 953,68» заменить на сумму «20 000,00»;

в шестой колонке сумму «30 953,68» заменить на сумму «0,00»;

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2021г. и плановый период 2022-2023гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «6 752 280,32» заменить на сумму «6 852 280,32»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «6 752 280,32» заменить на сумму «6 852 280,32»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «6 752 280,32» заменить на сумму «6 852 280,32»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «6 752 280,32» заменить на сумму «6 852 280,32».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                               В.А. Рокотов